
 

 

UCHWAŁA NR XL/208/2022 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, 1 art. 58 ustawy z dnia8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art.211, art.212, art.214 

pkt. 1-2,art. 215, art. 217, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747 poz. 1079, poz. 1768 i poz. 1725) Rada Gminy 

Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Bielawy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.607.120,00zł., zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.607.120,00zł., zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tabela nr 5 do uchwały budżetowej XXXIII/170/2022 Rady Gminy Bielawy z dnia 26 stycznia 2022 roku, 

zmieniona uchwalą nr XXXIV/177/2022 z dnia 23 lutego 2022 roku, uchwalą Nr XXXV/182/022 z dnia 30 marca 

2022, uchwałą nr XXXVIII/195/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku, uchwałą nr XXXIX/201/2022 z dnia 

21 września 2022 roku, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

       

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Andrzej Zimiński 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5209



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XL/208/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 września 2022 r. 

Wykaz zmian zmieniających plan dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

852   Pomoc społeczna 1 505 230,00 0,00 2 607 120,00 4 112 350,00 

    Pozostała działalność 700 100,00 0,00 2 607 120,00 3 307 220,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 2 607 120,00 2 607 120,00 

Ogółem: 30 739 545,31 0,00 2 607 120,00 33 346 665,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5209



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XL/208/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 września 2022 r. 

Wykaz zmian zmieniających plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 112 098,91 2 112 098,91 641 367,81 406 037,93 235 329,88 0,00 1 470 731,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 607 120,00 2 607 120,00 51 120,00 45 520,00 5 600,00 0,00 2 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 719 218,91 4 719 218,91 692 487,81 451 557,93 240 929,88 0,00 4 026 731,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 723 355,13 723 355,13 29 896,03 6 163,90 23 732,13 0,00 693 459,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 607 120,00 2 607 120,00 51 120,00 45 520,00 5 600,00 0,00 2 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 330 475,13 3 330 475,13 81 016,03 51 683,90 29 332,13 0,00 3 249 459,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 213 147,97 183 147,97 113 147,97 53 985,00 59 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 147,97 171 147,97 101 147,97 53 985,00 47 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 133 147,97 103 147,97 103 147,97 53 985,00 49 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 147,97 91 147,97 91 147,97 53 985,00 37 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 651 764,32 25 718 460,63 17 955 153,95 10 497 763,51 7 457 390,44 1 793 044,30 5 482 971,97 297 290,41 0,00 190 000,00 9 933 303,69 9 933 303,69 1 177 014,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 619 120,00 2 607 120,00 51 120,00 45 520,00 5 600,00 0,00 2 556 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 258 884,32 28 313 580,63 17 994 273,95 10 543 283,51 7 450 990,44 1 793 044,30 8 038 971,97 297 290,41 0,00 190 000,00 9 945 303,69 9 945 303,69 1 177 014,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5209



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XL/208/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 września 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu 

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

 z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u. f. p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   Cz. I. Wydatki na zadania własne 9.825.303,69 9.825.303,69 4 501 777,86 1.170.000,000 

A.– 1 177 014,50 UE 

2 854 261,33 Polski Ład, 

122.250,00 FOGR 

B.– 

C.– 

 

Urząd Gminy Bielawy 

1 010 01043 
Modernizacja infrastruktury wodno – kanalizacyjnej 

Gminy Bielawy  
1.155.559,91 1.155.559,91 303.012,91 420.000,00 

A.– 432.547,00 

B.–  

C.–  

 

Urząd Gminy Bielawy 

2 010 01044 Budowa kanalizacji  2 951 694,00 2 951 694,00 2 951 694,00  

A.–  

B.–  

C.– 

 

Urząd Gminy Bielawy 

Razem dział 010  4 107 253,91 4 107 253,91 3 254 706,91 420.000,00 

A.– 432.547,00 

B.– 

C.–  

 

Urząd Gminy Bielawy 

3 600 60014 
Remont ciągu dróg powiatowych nr 2736 E i 2738E 

relacji Oszkowice - Łazin 
500.000,00 500.000,00 500.000,00  

A.– 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

4 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Emilianów 
3 024 000,00 3 024 000,00 169 738,67  

A.–2 854 261,33 Polski Ład 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

5 600 60016 
Budowa drogi gminnej w miejscowości Bielawska 

Wieś 
200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 

A.– 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

6 600 60016 
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w m. Bogumin 
573.250,00 573.250,00 10 000,00 441 000,00 

A.– 122.250,00 FOGR 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5209



7 600 60016 

Wykonanie dokumentacji technicznej na drogi 

gminne w m. Borów, Bielawy, Leśniczówka – 

Zakrzew, Piotrowice-Wojewodza 

29.000,00 29.000,00 20 000,00 9.000,00 

A.– 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

8 600 60095 
Zakup kostki do budowy chodnika w m. Bielawy 

(f.sołecki) 
16.669,87 16.669,87 16.669,87  

A.– 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

9 600 60095 
Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości 

Borów (f. sołecki) 
21.216,76 21.216,76 21.216,76  

A.– 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

10 600 60095 
Renowacja powierzchni przystankowej i skweru w 

m. Sobota (f. sołecki) 
16.000,00 16.000,00 16.000,00  

A.– 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

11 600 60095 
Zakup kostki brukowej w m. Zakrzew 

(f. sołecki) 
14.364,46 14.364,46 14.364,46  

A.– 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

12 600 60095 Wykonanie chodnika w m. Traby (f. sołecki) 15.734,92 15.734,92 15.734,92  

A.– 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

Razem dział 600  4.410.236,01 4.410.236,01 783.724,68 650.000,00 

A.–2 854 261,33 Polski Ład 

122.250,00 FOGR 

B.–  

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

13 750 75023 Cyfrowa Gmina 158.010,00 158.010,00 0,00  

A.– 158.010,00 UE 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

Razem dział 750  158.010,00 158.010,00 0,00  

A.– 158.010,00 UE 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

14 754 75412 
Termomodernizacja budynku strażnicy 

w m. Stary Waliszew 
50.000,00 50.000,00 50.000,00  

A.– 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

Razem dział 754  50.000,00 50.000,00 50.000,00  

A.– 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

15 900 90005 
Ochrona powietrza w Gminie Bielawy poprzez 

montaż odnawialnych źródeł energii 
762 857,50 762 857,50 176,400,00  

A.–586 457,50UE 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

16 900 90095 
Wykonanie projektu do oświetlenia drogi gminnej w 

m. Bielawy i ul. Spacerowej w m. Bielawy 
8.000,00 8.000,00 8.000,00  

A.– 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

17 900 90095 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Borówek 

(f. sołecki) 
5.000,00 5.000,00 5.000,00  

A.– 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5209



18 900 90095 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Waliszew 

Dworski (f. sołecki) 
14.872,04 14.872,04 14.872,04  

A.– 

B.– 

C.– … 

 

Urząd Gminy Bielawy 

Razem dz. 900  790.729,54 790.729,54 204.272,04  

A.– 586 457,50UE 

B.– 

C.– 

 

Urząd Gminy Bielawy 

19 921 92109 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Borówek 

(f.sołecki) 
17.739,59 17.739,49 17.739,49  

A.- 

B.– 

C.– 

 

Urząd Gminy Bielawy 

20 921 92109 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Chruślin 

(f.sołecki) 
20.000,00 20.000,00 20.000,00  

A.- 

B.– 

C.– 

 

Urząd Gminy Bielawy 

21 921 92109 
Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia działki 

w miejscowości Emilianów (f. sołecki) 
15.988,71 15.988,71 15.988,71  

A.- 

B.– 

C.– 

 

Urząd Gminy Bielawy 

22 921 92109 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Gaj 

(f. sołecki) 
15.024,31 15.024,31 15.024,31  

A.- 

B.– 

C.– 

 

Urząd Gminy Bielawy 

23 921 92109 

Modernizacja świetlicy wiejskiej poprzez wymianę 

pokrycia dachowego m. Janinów 

(f. sołecki – 17.409,93) 

117.409,93 117.409,93 17.409,93 100.000,00 

A.- 

B.– 

C.– 

 

Urząd Gminy Bielawy 

24 921 92109 

Wykonanie elewacji na budynku świetlicy wiejskiej, 

oraz zagospodarowanie terenu wokół w m. 

Piotrowice 

18.932,66 18.932,66 18.932,66  

A.- 

B.– 

C.– 

 

Urząd Gminy Bielawy 

25 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Rulice 15.125,82 15.125,82 15.125,82  

A.- 

B.– 

C.– 

 

Urząd Gminy Bielawy 

26 921 92109 Modernizacja domu ludowego w m. Sobota 16.028,17 16.028,17 16.028,17  

A.- 

B.– 

C. 

 

Urząd Gminy Bielawy 

27 921 92109 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w m. Stary Waliszew 
14.785,68 14.785,68 14.785,68  

A.- 

B.– 

C. 

 

Urząd Gminy Bielawy 

28 921 92109 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w m. Wola Gosławska 
16.039,46 16.039,46 16.039,46  

A.- 

B.– 

C. 

 

Urząd Gminy Bielawy 

Razem dz. 921  267.074,23 267.074,23 167.074,23 100.000,00 

A.– 

B.– 

C.– 

 

Urząd Gminy Bielawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5209



 

29 926 92601 
Budowa kompleksu sportowego w m. Bielawy – 

dokumentacja techniczna 
42.000,00 42.000,00 42.000,00  

A.- 

B.– 

C.– 

 

Urząd Gminy Bielawy 

Razem dz. 926  42.000,00 42.000,00 42.000,00  

A.- 

B.– 

C.– 

 

Urząd Gminy Bielawy 

Ogółem  9.825.303,69 9.825.303,69 4 501 777,86 1.170.000,00 

A.– 1 177 014,50 UE 

2 854 261,33 Polski Ład, 

122.250,00 FOGR 

B.– 

C.–  

 

Urząd Gminy Bielawy 

Dane uzupełniające 

W budżecie gminy na 2022 rok zostały zaplanowane do realizacji zadania inwestycyjne pn.: 

1. Zakup koparko ładowarki do melioracji rowów na terenie Gminy Bielawy, realizowane przez Spółkę Wodną – 120.000,00zł. 

Zadanie zostało wykazane w Załączniku Nr 1 o udzielonych dotacjach w 2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5209


		2023-06-22T11:54:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




